別記様式第76号
	固定資産価格等決定（修正）通知書

	年　　月　　日
住（居）所
氏名　　　　　　　　様

産山村長　氏名

　　　　年度分の固定資産（土地・家屋・償却資産）の価格を下記のとおり決定したので、地方税法第417条第1項の規定により通知します。

	決定事由

	物件所在
	地目又は
家屋番号
	調査番号
	面積
	決定前の価格
（課税標準額）
	決定後の価格
（課税標準額）

	円
	円

	区分
	課税標準額
	年税額
	期別税額

	固定資産税
	都市計画税

	第1期
	第2期
	第3期
	第4期

	更正前
	土地
	円
	円
	固
	円
	円
	円
	円
	円

	家屋

	都

	償却資産

	計

	合計

	増減額
	土地

	固

	家屋

	都

	償却資産

	計

	合計

	更正後
	土地

	固

	家屋

	都

	償却資産

	計

	合計

注意　決定前の価格及び決定後の価格については、当該価格に係る課税標準額を（　　）書きとする。